

موحدی کرمانی گفته: چقدر باید به ارزش‌ها، قرآن و ائمه معصومین در فضای مجازی حمله شود؟ چرا بومی‌سازی فضای مجازی اجرایی نشده است؟

ادامه فعالیت پیام‌رسان تلگرام طبق قرآن حرام بین است!



به گزارش اسپادانا خبر، خطیب نماز جمعه تهران گفت: آمریکا امروز به یک قدرت پوشالی و غول کاغذی تبدیل شده است؛ در درون با مشکلات عدیده روبه‌رو است و در سطح دنیا حتی بین همپیمانان خود اعتبارش را از دست داده است. حیثیت سیاسی آمریکا روز به روز بیشتر خدشه‌دار می‌شود و ناآرامدیش بیشتر می‌شود.

آیت‌الله محمد علی موحدی کرمانی خطیب نماز جمعه تهران در خطبه‌های نماز جمعه تهران خاطر نشان کرد: در ابتدای انقلاب اینارها و فداکاری‌ها بود اما یواش یواش پستهای نمایندگی مجلس ریاست جمهوری مدیریت کل استانداری‌ها و وزرا باعث شد دلها متزلزل شود.

وی ادامه داد: باید مراقب باشیم با خون شهدا بازی نکنیم. آنها جان دادند، عزت آفریده‌اند و انقلاب را پیروز کردند. این انقلاب دست ماست باید از آن مراقبت کنیم. در قیامت اولین سوالی که از ما میشود در رابطه با امانت انقلاب است که با این انقلاب چه کردید؟ مسئولین چه کردید؟ کسانی که قدرت دستتان بود چه کردید؟ آیا به وظیفه عمل کردید؟ بیت‌المال را عادلانه تقسیم کردید یا نه؟ یا عده‌ای خوردند و عده‌ای از گرسنگی مردند باید جواب داد. بخاطر مقداری نقاط ضعف است که برخی مردم را ناراحت کرده که خیال می‌کنند این انقلاب است که سرنوشت گوشت را اینچنین کرده اما انقلاب هر کجا آمد عزت آورد.

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به انتشار بیانیه گام دوم توسط رهبر معظم انقلاب گفت: مسئله گام دوم انقلاب که رهبر معظم انقلاب مطرح کردند بسیار مهم است. رهبر آینده‌نگر و ژرف‌اندیش بیانیه بسیار مهمی را تحت عنوان گام دوم انقلاب منتشر کردند که به دلایل مختلف از جمله مطالب، محتوا، شرایط و مقطع زمانی صدور آن از اهمیت بسیار زیادی برای ادامه مسیر انقلاب برخوردار است.

وی تأکید کرد: باید با ارائه راهکارهای عملی زمینه‌های تحقق آن را فراهم نماییم؛ صدا و سیمای جمهوری اسلامی با ایجاد نشست‌های تخصصی ابعاد این بیانیه ارزشمند را روشن و تبیین نمایند. دستگاه‌های فرهنگی و وزارت ارشاد و سازمان تبلیغات اسلامی، مراکز تحقیقاتی و پژوهشی نسبت به توفیق در گفتمان‌سازی این بیانیه اقدام کنند و نخگان و فرهیختگان زمینه‌های عینیت‌بخشی آن را در عرصه‌های مختلف کشور فراهم کنند.

آیت‌الله موحدی کرمانی تصریح کرد: باید مبنای برنامه و بودجه‌ریزی سالانه بر محور توصیه‌های هفت‌گانه رهبری یعنی علم و پژوهش، معنویت و اخلاق، اقتصاد، عدالت و مبارزه با فساد، استقلال و آزادی، عزت ملی و روابط خارجی و مرزبندی با دشمن و سبک زندگی قرار گیرد. یکی از موضوعات مهم و راهبردی این بیانیه جامعه‌پردازی و زمینه‌سازی برای تحقق تمدن اسلامی است که شکل حقیقی آن در زمان ظهور حضرت بقیة‌الله (عج) محقق خواهد شد.

خطیب نماز جمعه تهران بیان داشت: انقلاب اسلامی با ترسیم نقش مهم و محوری مردم و تشکیل جمهوری اسلامی گام اول

این انقلاب را به خوبی برداشته است. برای ساخت جامعه اسلامی و رسیدن به تمدن اسلامی باید با بازبینی نظامات موجود در عرصه‌های مختلف کشور از جمله نظام آموزشی، بودجه‌ریزی، اداری، اقتصادی، نظاماتی را متناسب با فرهنگ و آموزه‌های دینی مکتب حیات‌بخش اسلام تنظیم نماییم.

وی خاطر نشان کرد: دشمن نیز که اهمیت این موضوع را به خوبی می‌داند سعی می‌کند با ارائه نسخه‌های غربی مدل مدیریت کشور را به سمتی ببرد که در نهایت منجر به تحقق اهداف آنها و تسلط بر کشور شود. ضرورت اصلاح وضع معیشتی مردم و عزم جهادی برای مبارزه با گرانی لجام‌گسیخته و سرسام‌آور یکی از ضروریات امروز ما است. باید هزینه‌های جاری کاهش یابد و به منظور تقویت بنیه اقتصاد کشور املاک و اموال مازاد دولت و دستگاه‌های اجرایی به فروش برسد. برخی از واگذاری‌ها و خصوصی‌سازی‌ها مسئله‌ساز و شائبه‌برانگیز است.

آیت‌الله موحدی کرمانی با اشاره به اهمیت فضای مجازی اظهار داشت: آگاهان دلسوز نگرانند که در فضای مجازی به اساس دین، اخلاق و انقلاب خدشه وارد می‌شود. همه امورات از قبیل بانک، صنعت و کشاورزی بر روی فضای مجازی متمرکز شده است. طبق سند چشم‌انداز و برنامه توسعه و نیز تأکید مقام معظم رهبری توسعه زیرساخت اینترنت از تکالیف وزارت ارتباطات است لذا امروز ارتقاء سطح دانش و بهره‌مندی صحیح از این فضا از ضروریات است.

خطیب نماز جمعه تهران در این باره اضافه کرد: اغراض و حواشی‌سازی سیاسی نباید وارد مقوله وزارت ارتباطات شود. برای حفظ ارزش‌ها و اصول اسلامی و انقلابی باید روی اینترنت بومی و ایرانی تمرکز کرد همان کاری که چینی‌ها کردند ما می‌توانیم بکنیم. 80 درصد اقتصاد و تکنولوژی و اطلاعات کره زمین در فضای مجازی در اختیار دولت و شرکت‌های آمریکایی است. آیا آن مقدار که آمریکایی‌ها در این زمینه وقت و سرمایه‌گذاری می‌کنند، ما سرمایه‌گذاری کرده‌ایم؟

وی تصریح کرد: دولت همانگونه که موظف است در همه زمینه‌ها توسعه تکنولوژی ایجاد کند در پیام‌رسان‌ها هم باید این کار را انجام دهد. لازم است قانون برخورد با استفاده‌کنندگان از فیلترشکن تدوین، تصویب و اجرا شود. چقدر دیگر باید به ارزش‌ها، قرآن، ائمه معصومین و مسائل اخلاقی در فضای مجازی خدشه و حمله شود تا ما در سیاست‌هایمان تجدیدنظر کنیم. اگر بنیه کشور در مسائل فرهنگی مثل بنیه دفاعی و نظامی تقویت نشود دشمن از امثال فضای مجازی جوانان ما را منحرف می‌کند و نشانه‌هایش آشکار شده است. لازم است تلاش مضاعفی برای ایمن‌سازی شبکه اینترنت از حملات سایبری به ویژه در بخش‌های حساس مثل سیستم بانکی، نفتی و زیرساخت‌های حساس انجام گیرد.

آیت‌الله موحدی کرمانی گفت: ضرورت مدیریت و کنترل فضای مجازی از سوی نظام و بهره‌مندی صحیح در چارچوب اهداف اسلام و انقلاب از فضای مجازی و تبدیل تهدید به فرصت از ضروریات است. لزوم بهره‌مندی مناسب از فضای مجازی و اینترنت جهت تبیین و گسترش گفتمان تشیع و انقلاب اسلامی حتمی است. باید مطابق سند تبیین الزامات شبکه ملی اطلاعات حرکت نمود. چرا بومی‌سازی فضای مجازی اجرایی نشده است؟

وی گفت: ادامه فعالیت پیام‌رسان تلگرام با این وضعیت که موجب سلطه اجانب و تضعیف اعتقادات می‌شود طبق قرآن حرام بین است. فضای مجاز لجام‌گسیخته گسست نسلی را به همراه دارد. چرا در فضای مجازی قهرمان‌سازی و قهرمان‌پروری کاذب صورت می‌گیرد؟ تلگرام با وضعیت فعلی خطراتی چون اختلال در وحدت ملی و ایجاد اختلاف بین اقشار جامعه، دسترسی بیگانگان به اطلاعات مردم و کشور و حریم خصوصی اشخاص، انتشار، توزیع محتوای مستهجن و خلاف جامعه، اهانت به مقدسات و ارزش‌های اسلامی و تبلیغ فرقه‌های مختلف گمراه‌کننده، نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی را به دنبال دارد.

خطیب نماز جمعه تهران با تأکید بر اینکه امیدوارم مسئولین مربوطه از خواب بیدار شوند و راه صحیح قرآن را ببینند تصریح کرد: ما مردم بودیم که شاه را فراری دادیم و بینی آمریکا را به خاک مالیدیم و چشم‌های جاسوس‌های آمریکایی را بستیم خدا هم به یاری ما آمد و در طیس، شن‌ها کار ابرهه را کردند. این‌ها قدرت‌های ما بود، نگذاریم خدای ناکرده آسیبی به این قدرت‌ها وارد آید. به مسئولین در مورد خطرات فضای مجازی تأکید می‌کنم.

وی با اشاره به سفر بشار اسد به تهران و دیدار با مقام معظم رهبری اظهار داشت: خبری که در هفته گذشته در رأس اخبار خبرگزاری‌ها و رسانه‌های بین‌المللی و منطقه‌ای بود و از آن با تعبیری نظیر رویداد بی‌نظیر و تاریخی و نمایش تاریخی ایران نام برده شده سفر بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه به تهران بود.

آیت‌الله موحدی کرمانی گفت: از 8 سال قبل اولین بار است که بشار اسد به کشوری جزء سوریه سفر می‌کند. مخالفین بشار ادعا می‌کردند که او عملاً در دمشق محاصره شده است. می‌دانید آسمان سوریه هنوز محل جولان جنگنده‌های آمریکایی و کشورهای غربی است و با اشراف اطلاعاتی و ماهواره‌های جاسوسی اوضاع را رصد می‌کنند در این شرایط بشار اسد به تهران سفر می‌کند و به سلامت به کشورش برمی‌گردد. این یعنی پیام ثبات و امنیت.

وی اضافه کرد: این سفر نشان از روابط عمیق دو کشور و قدرشناسی سوریه از حمایت‌های ایران به ویژه رهبر انقلاب دارد به طوریکه بشار اسد هدف سفر خودش را تشکر از ایران و تبریک حضوری چهل‌مین سالگرد انقلاب به رهبر انقلاب بیان کرد. این سفر پیام روشنی به اسرائیل و همپیمانان آمریکایی داشت که ایران در سوریه حضور خواهد داشت و فشارهای همه‌جانبه بر این تصمیم تأثیری ندارد.

خطیب نماز جمعه تهران گفت: کشورهای عربی پیشنهادات بسیار فریبنده‌ای به بشار اسد داشتند تا از ایران فاصله بگیرد؛ پیشنهاد ۲۰۰ میلیارد دلار و تضمین ادامه حکومت بشار و خاندان او اما بشار استقلال کشور و عزت مردمش را و روابط عمیق

دو کشور ایران و سوریه را با پول معاوضه نکرد و تسلیم تهدیدها هم نشد. برای همین این چنین مورد استقبال رهبری قرار گرفت. در این سفر رئیس‌جمهور سوریه درخواست تقویت روابط در حوزه‌های اقتصادی، فرهنگی و ارتباط علمی دو کشور را مطرح کرد.

آیت‌الله موحدی‌کرمانی در مورد نشست ورشو تصریح کرد: اقدام اخیر آمریکا در ورشو برای ایجاد ائتلاف علیه جمهوری اسلامی ایران به شکست مفتضحانه این کشور تبدیل شد. در این کنفرانس کشورهای بزرگ دنیا حضور نیافتند و برخی کشورهای اروپایی نیز در حد نماینده شرکت کردند. از همان آغاز مشخص شد هیچ کشوری روی خوشی به این کنفرانس نشان نداده و خود آمریکایی‌ها نیز اذعان داشتند که فاقد دستاورد بوده است.

وی ادامه داد: آمریکا امروز به یک قدرت پویشی و غول کاغذی تبدیل شده و در درون با مشکلات عدیده روبه‌رو است و در سطح دنیا حتی بین همپیمانان خود اعتبارش را از دست داده است. حیثیت سیاسی آمریکا روز به روز بیشتر خدشه‌دار می‌شود و ناکارآمدیش بیشتر می‌شود. یکی از اهداف این نشست توسعه روابط خارجی رژیم صهیونیستی بود که منجر به تشدید اختلاف با لهستان یعنی کشور میزبان شد. رهبران لهستان مزد خوش‌خدمتی خود به آمریکا را زود دریافت کردند بگونه‌ای که این نمایش مضحک نه تنها دستاوردی نداشت بلکه موجب ایجاد تنش در روابط بین لهستان و اسرائیل شد.

آیت‌الله موحدی‌کرمانی در رابطه با شهادت مظلومانه جمعی از پاسداران انقلاب اسلامی توسط عده‌ای تروریست وهابی، گفت: این خواست تمام ملت ایران است که عوامل این اقدام تروریستی مجازات شوند و تقاص این خون‌های پاک از مزدوران گرفته شود. همانطور که فرماندهان شجاع و غیور ما وعده دادند و به حمدالله در همان روزهای اول حادثه بخشی از عوامل دستگیر شدند متأسفانه شواهد حاکی است که این تروریست‌ها در خاک پاکستان از آزادی عمل زیادی برخوردارند.

خطیب نماز جمعه تهران اضافه کرد: بدیهی است ادامه این وضع به هیچ وجه قابل تحمل نیست. مسئولین پاکستان بدانند که حسن همجواری یک معادله دوطرفه است تا به حال مبنای جمهوری اسلامی ایران بر این بوده است. انتظار از وسوسه‌های شیطنت‌آمیز سعودی دوستی دیرینه دو ملت را خدشه‌دار نکند. پاکستان باید برای حفظ امنیت مصالح دو کشور، مرزهای خود را به خوبی مدیریت کند و جلوی تحرکات گروه‌های تروریستی وابسته به جریان‌ات وهابی را بگیرد. ایجاد بحران در مرزهای دو کشور به سود هیچکدام از دو ملت نیست و آسیب‌های دامن هر دو کشور را فرا خواهد گرفت.

**برچسب ها:** [نماز جمعه](#) [1]

[فضای مجازی](#) [2]

[فیلترشکن](#) [3]